RADIOLOGIA CONFORME PRECEITOS DELIBERADOS PELA SECRETÁRIA DE SEGURANÇA E SAÚDE DO 
TRABALHO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA– Contratante: 
Secretaria Municipal de SAUDE – Contratada: Y2 INOVACAO SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, 
CNPJ nº 52.535.511/0001-01– Valor: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil, oitocentos reais) – Data da Assinatura do Contrato: 
11/02/2026 – Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 
14.133/21 – Signatários: Ana Patrícia Sousa Ximenes (CONTRATANTE) Yuri Teixeira Guimaraes (CONTRATADA).

[...]

Pregão Eletrônico Nº 15.01.2025.001-SEB – Objeto: 
Aquisição de Veículos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação Básica do Município de 
Santa Quitéria/Ce. – Contratada: AUDAX CAMINHÕES LTDA - CNPJ nº 57.723.696/0002-82 – Valor: R$ 364.950,00 
(Trezentos e sessenta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais). – Data da Assinatura do Contrato: 10/02/2026 – 
Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Maria Eliane 
Maciel Albuquerque (CONTRATANTE); Anne Shirley da Silva Lima Nascimento (CONTRATADA).